
山东水利职业学院 2019 年公开招聘工作人员 

初级岗位考试成绩及进入考察范围人员公示 

根据省委组织部、省人力资源社会保障厅《关于 2019 年省属事业

单位公开招聘工作人员有关问题的通知》（鲁人社发〔2018〕66 号）、

《山东水利职业学院 2019 年公开招聘工作人员简章》，现将山东水利职

业学院 2019 年公开招聘工作人员初级岗位考试成绩予以公布，对进入初

级岗位考察范围人选（招聘人数 1：1.5 比例）予以公告。 

进入考察范围人员根据《山东水利职业学院 2019 年公开招聘工作人

员简章》要求进行考察，考察合格人员，按招聘人数 1:1 的比例组织体

检。根据《山东水利职业学院 2019 年公开招聘工作人员简章》，应聘人

员若出现总成绩并列的，按照笔试成绩由高分到低分排序。体检具体事

宜另行通知；对放弃考察体检资格或考察、体检不合格造成的空缺，从

进入同一岗位考察范围的人员中依次等额递补。 

进入考察范围人员请填写《考察人员人事档案信息表》（附件 3），

5月 22 日前将此表发送至 sdslxyrsc@126.com,逾期不发者，视为自动放

弃考察资格。 

附件 1：2019 年山东水利职业学院公开招聘工作人员初级岗位考试

成绩表 

附件 2：2019 年山东水利职业学院公开招聘工作人员进入初级岗位

考察范围人员名单 

附件 3：《考察人员人事档案信息表》 
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附件 1： 

2019 年山东水利职业学院公开招聘工作人员初级岗位考试成绩表 

序

号 
姓名 准考证号 岗位名称 笔试成绩 面试成绩 总成绩 排名 备注 

1 姜威 201919097 辅导员 1 89.8 89.8 89.8 1   

2 万军妮 201919011 辅导员 1 87.7 88.4 88.05 2   

3 邹文佳 201919298 辅导员 1 83.8 89.5 86.65 3   

4 焦光华 201919129 辅导员 1 83.5 88.3 85.9 4   

5 徐蕾 201919248 辅导员 1 85.6 85.8 85.7 5   

6 王俊丽 201919244 辅导员 1 84.3 86.9 85.6 6   

7 刘鹤 201919036 辅导员 1 83 87 85 7   

8 邓玉涵 201919039 辅导员 1 83.2 86.7 84.95 8   

9 王苗苗 201919255 辅导员 1 82 86.8 84.4 9   

10 殷培敬 201919103 辅导员 1 78.8 90 84.4 10   

11 刘凌霄 201919218 辅导员 1 81.7 86.3 84 11   

12 宫晓宁 201919047 辅导员 1 80.1 87.9 84 12   

13 孙超 201919364 辅导员 1 81.2 86.56 83.88 13   

14 纪倩倩 201919352 辅导员 1 77.8 89.2 83.5 14   

15 单珍金 201919054 辅导员 1 82.2 83.9 83.05 15   

16 于芳荣 201919350 辅导员 1 79.4 86 82.7 16   

17 马乔川子 201919194 辅导员 1 77.2 87.5 82.35 17   

18 褚翔宇 201919104 辅导员 1 79.8 83.7 81.75 18   

19 孙振斌 201919108 辅导员 1 78.1 85.3 81.7 19   

20 田莉 201919169 辅导员 1 79.1 84.2 81.65 20   

21 张纪芳 201919197 辅导员 1 81.4 81.4 81.4 21   

22 唐道民 201919122 辅导员 1 78.8 82.3 80.55 22   

23 袁梦娟 201919025 辅导员 1 77 84 80.5 23 递补 

24 贾晓雨 201919007 辅导员 1 76.8 83.5 80.15 24 递补 

25 郭莉 201919231 辅导员 1 77 78.8 77.9 25 递补 

26 苏晗 201919300 辅导员 1 76.3 77.5 76.9 26 递补 

27 杜慧 201919147 辅导员 1 85.6 弃权  42.8 27   

28 费洪梅 201920302 辅导员 2 85.9 89.1 87.5 1   

29 刘雯雁 201920272 辅导员 2 90.6 84.2 87.4 2   

30 赵翠 201920003 辅导员 2 86.6 87.7 87.15 3   

31 李欣洁 201920030 辅导员 2 83.3 90.6 86.95 4   

32 赵松芳 201920239 辅导员 2 87.2 85 86.1 5   

33 贺晓 201920041 辅导员 2 81.7 88.6 85.15 6   

34 张慧莹 201920165 辅导员 2 83.2 86.6 84.9 7   

35 秦丹 201920093 辅导员 2 83.5 85.9 84.7 8   

36 高婷 201920268 辅导员 2 82.4 86.5 84.45 9   



37 张彩艳 201920325 辅导员 2 83.3 85.2 84.25 10   

38 徐晓彤 201920178 辅导员 2 82.7 85.4 84.05 11   

39 陈晓琳 201920004 辅导员 2 81.4 86.6 84 12   

40 李洁 201920097 辅导员 2 82.2 85.7 83.95 13   

41 陈腾 201920161 辅导员 2 80.9 86.2 83.55 14   

42 张爽 201920208 辅导员 2 83.8 83.1 83.45 15   

43 张丽 201920261 辅导员 2 81.4 85.4 83.4 16   

44 张海宁 201920205 辅导员 2 79.6 86.6 83.1 17   

45 王钰 201920005 辅导员 2 78 88.1 83.05 18   

46 王晓 201920216 辅导员 2 77.5 87.8 82.65 19   

47 卢雪 201920142 辅导员 2 80.4 84.9 82.65 20   

48 熊绿娟 201920058 辅导员 2 81.1 84 82.55 21   

49 闫福红 201920270 辅导员 2 79.6 85.1 82.35 22   

50 辛世杰 201920266 辅导员 2 78.8 85.5 82.15 23   

51 吕晓华 201920162 辅导员 2 81.4 82.9 82.15 24   

52 杨晓霞 201920031 辅导员 2 77.8 85.5 81.65 25   

53 刘玮 201920096 辅导员 2 75.9 85.4 80.65 26 递补 

54 杨正娇 201920159 辅导员 2 76.2 84.9 80.55 27 递补 

55 夏秀双 201917009 教辅 2 67.6 89.3 78.45 1   

56 化明艳 201917008 教辅 2 70.5 84.7 77.6 2   

57 张恺悦 201918065 教辅 3 90.8 85.3 88.05 1   

58 梁泓 201918008 教辅 3 84.3 90.9 87.6 2   

59 魏慧莉 201918068 教辅 3 85.9 弃权   3   

60 王续颖 201901055 教师 1 87.9 86.4 87.15 1   

61 金淑敏 201901009 教师 1 89 83.9 86.45 2   

62 孟君 201901041 教师 1 85.1 87.6 86.35 3   

63 成美玲 201901012 教师 1 82.7 89.3 86 4   

64 孙朝 201901015 教师 1 81.4 84.5 82.95 5   

65 谢丽娟 201901001 教师 1 77.3 86.4 81.85 6   

66 解梦晗 201901004 教师 1 78.8 84.5 81.65 7   

67 王鹏 201901026 教师 1 76.1 84.4 80.25 8 递补 

68 林伟 201901031 教师 1 76.7 82.4 79.55 9 递补 

69 安晓洁 201904001 教师 4 79 86.7 82.85 1   

70 李翠翠 201904002 教师 4 71.2 87.5 79.35 2   

71 薛雪 201908004 教师 8 85.6 86.8 86.2 1   

72 孙安石 201908008 教师 8 65.2 81.8 73.5 2   

73 祝海娟 201908003 教师 8 62.4 83.3 72.85 3   

74 鹿瀚文 201909004 教师 9 85.9 91.9 88.9 1   

75 田明杰 201909029 教师 9 85.9 85.4 85.65 2   

76 陈俊君 201909087 教师 9 85.6 83.1 84.35 3   

77 王淼 201910014 教师 10 78.6 82.5 80.55 1   

78 张东明 201910004 教师 10 66.4 89.2 77.8 2   

79 熊潇剑 201910001 教师 10 63.9 88.3 76.1 3   

80 宫涛 201912014 教师 12 79.3 84.2 81.75 1   

81 杨恒程 201912020 教师 12 70.7 85.4 78.05 2   

82 周圣哲 201912002 教师 12 67.5 83.4 75.45 3   



83 武文君 201915007 教师 15 82.2 86.3 84.25 1   

84 卢璐 201915003 教师 15 76.2 弃权   2   

附件 2： 

2019 年山东水利职业学院公开招聘工作人员进入初级岗位考察范

围人员名单 

 

序号 姓名 准考证号 岗位名称 总成绩 排名 备注 

1 姜威 201919097 辅导员 1 89.8 1   

2 万军妮 201919011 辅导员 1 88.05 2   

3 邹文佳 201919298 辅导员 1 86.65 3   

4 焦光华 201919129 辅导员 1 85.9 4   

5 徐蕾 201919248 辅导员 1 85.7 5   

6 王俊丽 201919244 辅导员 1 85.6 6   

7 刘鹤 201919036 辅导员 1 85 7   

8 邓玉涵 201919039 辅导员 1 84.95 8   

9 王苗苗 201919255 辅导员 1 84.4 9   

10 殷培敬 201919103 辅导员 1 84.4 10   

11 刘凌霄 201919218 辅导员 1 84 11   

12 宫晓宁 201919047 辅导员 1 84 12   

13 孙超 201919364 辅导员 1 83.88 13   

14 费洪梅 201920302 辅导员 2 87.5 1   

15 刘雯雁 201920272 辅导员 2 87.4 2   

16 赵翠 201920003 辅导员 2 87.15 3   

17 李欣洁 201920030 辅导员 2 86.95 4   

18 赵松芳 201920239 辅导员 2 86.1 5   

19 贺晓 201920041 辅导员 2 85.15 6   

20 张慧莹 201920165 辅导员 2 84.9 7   

21 秦丹 201920093 辅导员 2 84.7 8   

22 高婷 201920268 辅导员 2 84.45 9   

23 张彩艳 201920325 辅导员 2 84.25 10   

24 徐晓彤 201920178 辅导员 2 84.05 11   

25 陈晓琳 201920004 辅导员 2 84 12   

26 李洁 201920097 辅导员 2 83.95 13   

27 夏秀双 201917009 教辅 2 78.45 1   

28 化明艳 201917008 教辅 2 77.6 2   

29 张恺悦 201918065 教辅 3 88.05 1   

30 梁泓 201918008 教辅 3 87.6 2   

31 王续颖 201901055 教师 1 87.15 1   

32 金淑敏 201901009 教师 1 86.45 2   

33 孟君 201901041 教师 1 86.35 3   

34 成美玲 201901012 教师 1 86 4   



 
35 安晓洁 201904001 教师 4 82.85 1   

36 李翠翠 201904002 教师 4 79.35 2   

37 薛雪 201908004 教师 8 86.2 1   

38 孙安石 201908008 教师 8 73.5 2   

39 祝海娟 201908003 教师 8 72.85 3  

40 鹿瀚文 201909004 教师 9 88.9 1  

41 田明杰 201909029 教师 9 85.65 2  

42 王淼 201910014 教师 10 80.55 1  

43 张东明 201910004 教师 10 77.8 2  

44 宫涛 201912014 教师 12 81.75 1  

45 杨恒程 201912020 教师 12 78.05 2  

46 武文君 201915007 教师 15 84.25 1  


